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KADETTIEN JA NO VOJEVItEMJ ALAISTEN 
YHTEENLIITTYMINEN

Meillä ollaan liian usein taipuvaisia pitämään vaali
kampanjaa taisteluna valtakirjoista, s.o. Duuman edustajan
paikoista.

Valveutuneille työläisille tämä kampanja on ennen 
kaikkea ja eniten juuri taistelua periaatteista, s.o. tärkeim
mistä katsomuksista, poliittisista vakaumuksista. Tällainen 
taistelu, jota käydään joukkojen nähden ja joka vetää 
joukkoja politiikkaan, on edustusjärjestelmän tärkeimpiä 
etuisuuksia.

Vastaukseksi siihen, että me olemme nostaneet esiin 
periaatteelliset kysymykset liberalismista ja demokratis- 
mista, „rauhan”-politiikasta ja luokkataistelupolitiikasta, 
kadettimme välttelevät polemiikkia asian olemuksesta ja 
vain sähisevät oikealle sekä vasemmalle siitä, että me muka 
„syömme kadetteja”.

Ja kuitenkin sellaiset tosiasiat, jotka osoittavat kadettien 
ja novojevremj a laisten liikuttavaa periaatteellista yhtenäi
syyttä Venäjän elämän tärkeimpien kysymysten arvioin
nissa, ovat silmäänpistäviä.

On ilmestynyt „Russkaja Myslin” 8. nide. Tuota julkaisua 
toimittaa kadetti Struve, ja siihen kirjoittavat kadetit 
Izgojev, Severjanin, Galitsh ja monet muut.

Hra A. Shtshepetev on julkaissut siinä otsikolla »Venä
läiset Pariisissa” ruokottoman mustasotnialaisen herjaus- 
kirjoituksen vallankumousta ja vallankumouksellisia vas
taan. ,,Novoje Vremja” yhtyy heti »Russkaja Myslin” 
aloittamaan veisuun, siteeraa siitä koko joukon »kukkasia”
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ja riemusta pakahtumaisillaan huudahtaa: „Ajatelkaahan 
toki, että nuo viheliäiset ihmiskunnan edustajat (s.o. val
lankumoukselliset »Russkaja Myslin” kuvaamina) ovat 
pyrkineet näyttelemään Venäjän elämän uudistajain 
osaa”.

Mitä sanonee meille virallisen kadettilainen »Retsh”? — 
että tuo »ei koske” vaaleja, t.s. taistelua edustajanpai
koista? — tai että se „ei ole vastuussa” ..Russkaja Myslistä”, 
t.s. puolue ei ole vastuussa jäsenistään, joille yksikään 
kadettikonferenssi ei ole kertaakaan lausunut edes pahek
sumistaan!

Kieräilköön ja luikerrelkoon „Retsh”, kohautelkoot 
periaatteettomat ja selkärangattomat henkilöt olkapäitään 
sen johdosta, että me ..syömme kadetteja”, mutta me emme 
väsy puhumaan Venäjän kansalaisille: syventykää kadettien 
periaatteisiin älkääkä pysytelkö häpeällisen välinpitämättö
minä, kun ..perustuslailliset demokraatit” mustaavat demo
kratiaa.

Tässä tosin vain muutamia, mutta kaikkein räikeimpiä 
ja samalla periaatteellisia eikä juoruavia kohtia musta- 
sotnialaiskadetin hra Shtshepetevin artikkelista:

..Tähän asti, varsinkin vallankumoukseen osallisissa 
piireissä, humanistiset” (s.o. ihmisystävälliset) „ja altruisti
set” (pyyteettömät, sellaiset, jotka eivät rajoitu huolenpi
toon omasta selkänahasta) ..tunteet ovat aivan liiaksi 
tukahduttaneet henkilöllisyyden vaatimuksia, useinkin koko 
maamme yleisen edistyksen ja kulttuurikehityksen vahin
goksi. ..Yhteiskunnallisen hyödyn” ja „koko kansan hyvän” 
tavoittelu” (ironiset lainausmerkit ovat „Russkaja Myslin”) 
„on aivan liiaksi pakottanut unohtamaan itsensä, omat 
henkilökohtaiset tarpeet ja vaatimukset... Ja seurauksena 
on ainainen kaksinaisuus, ainainen elämänsä erheellisyy- 
den ja jopa »syntisyydenkin” tuntu, alituinen pyrkimys 
uhraamaan itsensä, menemään köyhien ja osattomien 
avuksi, vihdoin menemään »sortuvien leiriin" — se on tosi
asia, joka kuvastuu niin täydellisesti ja räikeästi kirjalli
suudestamme” (»Russkaja Mysl” N» 8, ss. 152—153).

Millaista ylenkatsetta ansaitseekaan puolue, joka on 
olevinaan demokraattinen, mutta sietää riveissään noita 
herroja, jotka mustaavat koko demokratian aakkoselli- 
simpia, alkeellisimpia väittämiä, vakaumuksia, periaat
teita.
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Liberaalinen porvaristo on ruvennut vihaamaan demo
kratiaa — sen todisti „Vehi” kirjanen, sitä todistaa 
»Russkaja Mysl” joka kuukausi, sen ovat Karaulovit ja 
Gredeskulit todistaneet.

Liberaalit itse tekevät kynnystä itsensä ja demokraattien 
välille.
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